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Vad händer i Roma? 
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http://www.romagotland.se


 
Årets företagare! 

I Juni korades årets unga företagare och företagare på Gotland!  
Vi säger stort grattis till våra vinnare, Christoffer Andersson, 
Färgboden och Magnus Lindby, Roma grus som tävlar i blå 
hallen i höst om titeln som årets företagare och unga företagare 
Sverige!  

Juryns motivering:  
Årets företagare, Magnus Lindby, Roma grus 
 
Denna person har drivit familjeföretaget i 25 år.  
Företaget förädlar sin produkt till stora och små med fokus på 
att leda branschen i ekologisk hållbarhet. 
Företaget visar på stark tillväxt och ett tydligt klimatfokus som 
genomsyrar visionerna framåt. 
Med stort driv och engagemang, under denna persons ledning, 
har stora insatser gjorts för att få företaget fossilfritt, med 
anläggningar i världsklass och framtida visioner på Gotlands 
största solcellspark och vätgasanläggning. 
Med stort mod och innovativa satsningar har denna person satt 
Gotland på världskartan och är en sann förebild för oss alla och 
således en värdig vinnare som årets företagare. 
 

Stort grattis Magnus!! Hur känns det att vinna detta otroligt 
fina pris? 

-​ Det kom som en blixt. Helt oväntat, klart man blir stolt 
över att vinna, det finns så många duktiga företagare. 
Men man måste tacka familjen och alla medarbetare på 
företagen som står ut med mig varje dag.  



 

Hur ser planerna ut framöver?  

-​ Vi kommer i första hand att driva dom här projekten: 
Tvättning av schaktmassor och solcellsparken. Så 
jobbar vi med att hitta vägar till fossilfria transporter. 
Den första betongbilen som går på Gotländsk biogas 
kommer inom kort, 

 

Är det något projekt vi kommer märka av här i Roma?  

-​ Jag hoppas att ni ser oss varje dag men knappt hör oss. 
Så ett stort tack till alla Roma- och Björkebor för ett 
stort stöd! 

 

Stort lycka till i blå hallen i höst, vi håller tummarna för dig! 



 

Nytt matställe i Roma! 
 

 

 

 

 

Hej på er! 

Kanske har någon av er i 
Roma trakten redan hunnit 
att besöka oss på Fabbe’s 
foodtruck på Bottängen här 
i Roma, och för er som inte 
varit förbi vill vi hälsa er 
varmt välkomna!  



Vi som driver stället är Fabian Olli Johanson och Elin Hansson 
och på ett litet hörn såklart vår lilla 8 veckors bebis Lova.  

Har nu haft serveringen öppen i 7 veckor och vilka roliga 
veckor det varit, tack alla ni som kommit förbi!  
Vi har haft så pass roligt att vi planerar att ha serveringen 
öppen så länge det är möjligt i höst.  
Vi satsar på att laga god, varierad mat med råvaror som är 
aktuella för säsongen.  
Vår ambition är att skapa ett ställe dit man kan komma precis 
som man är och käka en god bit mat i en avslappnad miljö!  
Själva serveringen ligger vid Roma Bottängen 118, på gården 
där vi bor året om. (Busshållplats Diskarve) 
 
Många som besökt oss känner igen gården sen Alva 
Möllerströms tid då hon bland annat hade sin prylbod i ladan!  
När vi inte har serveringen öppen i Roma är vi ofta iväg med 
foodtrucken på olika cateringuppdrag!  
Vi gör allt ifrån stora bröllop till mindre privata tillställningar 
såsom personalfester och andra firanden. Det är en av alla 
fördelar med foodtrucken - att vi kan ta oss överallt och 
leverera mat!  
Vi uppdaterar vår instagram Favas.se med aktuella öppettider 
för serveringen! Där hittar ni även kontaktuppgifter ifall ni vill 
komma i kontakt med oss för eventuell catering.  

Återigen vill vi tacka för det fina mottagandet vi fått av er alla 
som besökt oss, och hälsa er alla hjärtligt välkomna att besöka 
oss!  

Hälsningar från Fabian, Elin och lilla Lova. 

________________________ 



 
         
Bli medlem i Intresseföreningen 
Företag = 750:-/år 
(600:- i serviceavg). 
Privatpersoner = 150:-/år 
Kontakt Ante 070-659 03 65 
maila info@brukshotellet.org 
 
 
 

 
Ante  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

 
 
 

BLI FUNKTIONÄR!  
Vi behöver dig! 

 
För att Skördefestivalen ska gå att genomföra är funktionärer 

en väldigt viktig del.  
Om du jobbar ett arbetspass, max 4 timmar, så får du följande: 

▪​ Fika och lunch den dagen du hjälper till. 
▪​ Gratis inträde för dig själv resten av dagen 

▪​ Fyra endagsbiljetter eller en trerätters 
funktionärsmiddag på Gotland Grönt Centrum ca två 

veckor efter Skördefestivalen. 
 

Vill du hjälpa till på skördefestivalen?  
Läs om allt du behöver veta och gör din anmälan direkt på 

www.gotlandsskordefestival.se 
 

http://www.gotlandsskordefestival.se


​  
 
 
 

Ännu finns chansen att tävla med Romas eget Fotopass.  
Gå eller cykla en lättorienterad runda i Roma samhälle.  

Priser lottas ut i höst. 
Fotopasset finns att hämta vid flera av Romas näringsställen. 

Fotopasset ligger ute till ute till den 15/10   
Årets tema: Staket 

 

Tågloppet 

 

 

Välkommen till ett folkligt och festligt motionslopp i Roma 
och Dalhem! Oavsett om du är en snabblöpare eller motionär är 
detta loppet för dig. Åk tåg från Dalhem till Roma Kungsgård 



och spring eller vandra sedan tillbaka cirka 7 km till målgången 
i Dalhem. 

När?​
Lördagen den 14 september. 

Loppet arrangeras i samarbete mellan Roma 
hembygdsförening, Dalhem Sockenförening, Roma IF, 
Dalhems IF, Svenska Kyrkan genom Romaklosters pastorat, 
Föreningen Roma Kungsgårds Framtid och Gotlandståget.  
Vi vill erbjuda en rolig aktivitet för alla och tror att samarbete 
främjar bygdens trivsel och utveckling. 
 


